
1'

54/165110280 Dodatek Č. 1

Dodatek Č. 1
k podepsané nabídce na realizaci

objednávkyč. 54/165110280
Smluvní strany

Ministerstvo:
•

4

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VERICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Dodávka náhradních dílů pro KBV a KOT PANDUR

Identifikace
techniky '

•
• Dislokace:

a dislokace
I

1I

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:

-
-

-
Označení uživatele techniky

,
VCINZ:
Adresa:

-
-

Zástupce užiLatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva
ii

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

II

Jméno:
Telefon:
e-mail:

it

1. Dodavatel
(dále

i I

2. Dodavatel

2010.1

: I
3. Při přepravě

není

Kč b'

4. V souladu

Preámbule:

COMMANDER

z Podepsané
bez

II

k podepsané

a Ministerstvo dne 15. 08. 2018 podepsali nabídku na realizaci objednávky Č. 54/165110280
jen „podepsaná nabídka"), jejímž předmětem je dodání 37 položek náhradních dílů.
t

administrativní chybou uvedl do nabídky špatný rok výroby (2012) u položky pod Č. 6 -
CONTROL HANDLE UNIT (CCHU ) KČM 0022040222044, správný rok výroby je

před dodáním, vinou, poddodavatele, došlo ke zničení položky pod Č. 36, kterou Dodavatel
.schopen v dohledné době Minist-éi'SWu'dodát. SřnlůCrilí 'štrany,še dohodly na stornování této položky

nabídky s tím, že Dodái.el .P.6'skýttie Ministeřstial jako kompenzaci slevu ve výši 13 860,00
DPH z ceny položky pod Č. 6. • .., Jvi.3 —IV

4.• 31?“41-.•.•
iůi:SP li -t i

s čl. 25.3 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku Č. 1
nabídce (dále jen „Dodatek").

1/2



54/165110280 Dodatek č. 1

Předmět Dodatku:

1. Ustanovení, týkající se nabídkové ceny, uvedené v podepsané nabídce se ruší v celém rozsahu a nahrazuje
se následujícím ustanovením:

Nabídková cena

DPH 21% 2 677 638,60 Kč

Celkem s DPH 15 428 298,60 Kč

Slovy patnáctmilionůčtyřistadvacetosmtisícdvěstědevadesátosm 60/100 korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

2. Příloha podepsané nabídky se nahrazuje přílohou tohoto Dodatku.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Pro položku pod č. 6 - dodání nejpozději do 25 dnů od podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami.

Závěrečná ujednání:

Ostatní ujednání podepsané nabídky, nedotčené tímto Dodatkem 1, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách a 1 příloze o 1 listu s tím, že každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Podepsáním tohoto Dodatku oběma smluvními stranami se stává tento Dodatek platným a dnem jeho uveřejnění
v registru smluv se stává účinným.

V Praze dne ./1. 44. tole V Praze dne 1 4 11,.2018

OBRANY
MINISTERSTVO A mcv

5-
S

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
TRA Kodaňská 521/57

24152269

FENCE 101 00 Praha 10
EHICLE SS

www.tatradv.cz

2/2


